
ČESKÁ PLOCHÁ DRÁHA MÁ EVROPSKÝ TITUL ZE ZÁVODU DVOJIC 
 
Český plochodrážní tým ve složení Václav Milík, Eduard Krčmář a Tomáš Suchánek vybojoval ve finále 
letošního mistrovství Evropy v závodě dvojic na dráze v Divišově zlaté medaile. V jedenáctileté historii 
tohoto šampionátu je Česká republika nejúspěšnější zemí. Sobotní titul je celkově pátým, ale prvním 
po čtyřech letech.  
Manažer Milan Špinka vsadil v tomto seniorském šampionátu na juniorskou dvojici Milík - Krčmář, 
kterou jistil v roli rezervního jezdce zkušený Suchánek. Naši jezdci neprohráli během celého měření sil 
žádnou z jízd a body jim dokázali vzít pouze Rusové a Ukrajinci. O titulu rozhodl vzájemný souboj 
mezi našimi a polskými jezdci v 18. jízdě, který naši jednoznačně vyhráli 5:1.  
Skončila tak velmi úspěšná sezóna v závodech mistrovství Evropy. Po zisku bronzové medaile v 
závodech juniorských družstev, titulu mistra Evropy Václava Milíka v šampionátu juniorů si České 
republika připsala na své konto letošní druhý titul. České fanoušky může těšit to, že se o všechny tyto 
medaile zasloužili jezdci juniorského věku. 
 

   


